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Limonata ZERO Burk
24x33cl (INK PANT)

PRODUKT BESKRIVNING
Mousserande citrondryck med 10 % citronsaft från koncentrat och med andra naturliga
smaker.
Upplev den uppfriskande smaken av Italien med Sanpellegrino® Zero Gram Tillsatt Socker
Limonata. Tillverkad med fruktjuice från italienska citroner, noll gram tillsatt socker och endast >15
kalorier, erbjuder denna härliga dryck en skur av citrusaktig godhet som kommer att väcker dina
sinnen och lysa upp varje dag. Med noll gram tillsatt socker och endast >15 kalorier per burk, njut
av de saftiga och syrliga smakerna av italienska citroner, vilket skapar en harmonisk smaksymfoni
som stärker dina sinnen.



Sanpellegrino® Zero Gram Tillsatt Socker Limonata ger en klunk av "la dolce vita" - bara några
ögonblick bort.



Ingredienser: vatten, citronsaftkoncentrat 10%, koldioxid, citronextrakt 0,1%, pektin**, naturliga
citron aromer, antioxidationsmedel: citronsyra, sötningsmedel: acesulfamkalium, sukralos. **en
obetydlig mängd tillsatt socker.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi 56 kJ / 13 kcal

Fett 0,0 g

- varav mättade fettsyror 0,0 g

Kolhydrater 1,1 g

- varav sockerarter 1,1 g

Protein 0,0 g

Salt 0,02 g

Res till citronlundarna i Italien med Sanpellegrino Limonata Zero. Med 10% juice av mogna citroner
från södra Italien är Sanpellegrino Limonata Zero i en egen liga.
Med sin intensiva bukett av smakfull zest och pressad citronsaft, har Limonata en lugnande opalvit
färg med rena, klara bubblor. Sanpellegrino Limonata Zero är frisk, en delikat balanserad dryck
med färska och syrliga toner som dröjer sig kvar i munnen, med den perfekta söta handen till slut.
Sanpellegrino Limonata serveras bäst kall utan is. Garnera med färska hallon eller mynta för en
expert finish. Stjärnanis passar också bra med de uppfriskande smakerna från Limonata.
Kolsyrad dryck med 10 % citronsaft från koncentrat och sötningsmedel.
Upplev den autentiska smaken av Sanpellegrino med noll gram tillsatt socker och mindre än 21
kalorier per burk. När du öppnar en burk Sanpellegrino Zero Limonata är det mer än bara bubblor!
Sanpellegrino har 90+ års historia med rötter i Italien, där tradition och kvalitetsingredienser
sömlöst blandas ihop. Njut av en ren stund av förfriskningar med vår ikoniska mousserande
Limonata-drink; där soldränkta, saftiga citroner ger en citrusig, balanserad smakupplevelse. Och
den bästa delen? Den är gjord med italiensk fruktjuice och har noll tillsatt socker*. Så fortsätt,
slappna av och njut av den äkta italienska livsstilen med varje klunk av Sanpellegrino Limonata.
*Innehåller naturligt förekommande socker.
Våra ikoniska italienska mousserande drycker har tillverkats med kvalitet sedan 1932. Vårt
vinnande recept på en förstklassig dryckesupplevelse börjar alltid med ett noggrant urval av
medelhavsfrukter av högsta kvalitet. Vi har långvariga relationer med många av våra partner
gårdar, där frukterna skördas för hand och deras juice extraheras i anläggningar i samma region
för att fånga all deras läckra godhet. Alla våra burkande drycker kommer i helt återvinningsbara
aluminiumburkar.


